2023 年 9 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 千葉銀行

代 表 者 名 取締役頭取 米本 努

（コード：8331、東証プライム）

問 合 せ 先 経営企画部長 官澤 太郎

（TEL 043-245-1111）

役員の異動に関するお知らせ

役員の異動につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

１．代表者の異動

  該当事項はございません。

２．その他役員の異動

 〇2023 年 9月 30日

  (新) (旧)

 三宅
み や け

 和枝
か ず え

退任

(2023 年 10 月 ちばぎんハートフル株式会社

常務取締役 就任予定)

執行役員 品質管理部長

〇2023 年 10 月 2 日付

         (新) (旧)

 小野
お の

 雅
ま さ

康
やす

取締役常務執行役員

(グループＣＲＯ・管理本部長)

取締役常務執行役員

(グループＣＲＯ)

以 上

異動後の取締役・執行役員・監査役一覧

2023 年 10 月 2 日付

≪取締役≫

佐 久 間  英 利 取締役会長（代表取締役）

米 本  努 取締役頭取（代表取締役・グループＣＥＯ）

山 﨑  清 美 取締役専務執行役員（グループＣＢＯ・営業本部長）

淡 路  睦 取締役専務執行役員（グループＣＳＯ・グループＣＤＴＯ）

牧 之 瀬  孝 取締役常務執行役員（グループＣＨＲＯ）

小 野  雅 康 取締役常務執行役員（グループＣＲＯ・管理本部長）

田 島  優 子 非常勤取締役（社外取締役）

高 山  靖 子 非常勤取締役（社外取締役）

木 内  登 英 非常勤取締役（社外取締役）

≪執行役員≫

麻 生  博 章 常務執行役員（県内営業担当）

小 髙  信 和 常務執行役員（市場営業担当）

俣 木  洋 一 常務執行役員 本店営業部長 兼 本店営業部幸町特別出張所長

西 村  祐 介 常務執行役員 東京営業部長

泉  京 太 常務執行役員（審査担当）

田 中  一 成 常務執行役員（グループＣＩＯ）

三 上  幸 男 常務執行役員（県外営業担当）

中 村  旬 治 執行役員 船橋支店長

杉 原  正 幸 執行役員 中央支店長 兼 京成駅前支店長

小 髙  栄 二 執行役員 地方創生部長

宮 内  政 樹 執行役員 ローン営業部長

長 岡  明 大 執行役員 営業統括部長

今 井  敦 司 執行役員 人材育成部長

江 下  亮 執行役員（グループ副ＣＳＯ）

柴 田  秀 樹 執行役員 デジタル戦略部長

伊 藤  信 一 執行役員 資産運用コンサルティング部長

≪監査役≫

福 尾  博 永 常勤監査役

菊 地  和 博 常勤監査役（社外監査役）

髙 橋  経 一 常勤監査役（社外監査役）

斎 藤  千 草 非常勤監査役

髙 橋  渡 非常勤監査役（社外監査役）

（参考）

グループＣＥＯ （Chief Executive Officer)    ：最高経営責任者
グループＣＢＯ （Chief Business Officer)     ：最高営業責任者
グループＣＳＯ （Chief Strategy Officer)     ：最高企画責任者
グループＣＤＴＯ（Chief Digital Transformation Officer） ：最高デジタル・トランスフォーメーション責任者
グループＣＨＲＯ（Chief Human Resources Officer） ：最高人事責任者
グループＣＲＯ （Chief Risk Officer）       ：最高リスク管理責任者
グループＣＩＯ （Chief Information Officer） ：最高情報責任者

以 上